

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **897 Maria Litoborska**



fundacja
**Serca dla
Maluszka**
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **897 Maria Litoborska.**

Miejscowość: Wiry | Województwo: wielkopolskie

Poznaj historię naszej córki...



Marysia urodziła się w lipcu 2017 roku. Od 7 tygodnia życia walczy z napadami padaczkowymi. Chorobę zdiagnozowano jako padaczkę objawową i zespoły padaczkowe ze złożonymi napadami częściowymi.

W trakcie hospitalizacji i leczenia, testowano różne leki, które jedynie zmieniały charakter napadów.

Marysia przeszła całą gamę badań, które niewiele nam wyjaśniły odnośnie pochodzenia choroby. Co gorsza, pomimo zaleconego leczenia i rygorystycznej diety, Marysia nadal codziennie walczy z napadami.

W toku badań i wizyt u specjalistów stwierdzono u Marysi opóźnienie etapów rozwoju fizjologicznego, a także autoimmunologiczne zapalenie mózgu. Marysia do tej pory nie mówi, ma także bardzo obniżone napięcie mięśniowe. Na tę chwilę nasza córeczka przebywa pod opieką wielu specjalistów, m.in. neurologa, kardiologa, gastroenterologa, okulisty, ortopedy oraz dietetyka.

Aby mieć szansę na samodzielność Marysia wymaga regularnych zajęć terapeutycznych i rehabilitacyjnych oraz wysokospecjalistycznego leczenia, które niestety nie jest w pełni refundowane. Koszty wymienionych działań dotychczas pokrywaliśmy w większości z własnych funduszy i oszczędności, jednakże wszystkie wydatki są coraz większe i zmuszeni jesteśmy po raz kolejny prosić Państwa o wsparcie.

Za każdą pomoc serdecznie dziękujemy.

Wdzięczni Rodzice Marysi



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS 0000387207	148. Wzrostawiana kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaskarżeniu do pełnych 30 dni od dnia otrzymania w dot.
KWOTA zł	
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczególny 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatkowcem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczególny 1,5% 897 MARIA LITOBORSKA	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	